
Bentley & Cooper Jamaica XO Elixír 40% 0,7 l (holá
láhev)

» ALKOHOLICKÉ NÁPOJE » Rumy » Zahraniční

Alkobene.cz
Nádražní 2142, Benešov, 25601

+420602491509
info@alkobene.cz

27.11.2024 05:09
1/1

Výrobce Bentley & Cooper 
Kód produktu 1010114 
EAN 5712421132509 

Bentley & Cooper Elixír XO je rumový elixír s hlubokými
kořeny v jamajské tradici, který vznikl v dílně dvou
nadšených zakladatelů londýnské palírny Humphrey
Taylor & Co. Tento jedinečný rum, pocházející z nejlepších
jamajských zdrojů, je mistrovským dílem hlavního
destilatéra pana Bentleyho a účetního pana Coopera,
kteří svoji vášeň pro rum přetavili do skvělého produktu.

Bentley & Cooper Elixír XO je definován jemnou chutí s
nádechy nugátových pralinek, které jsou dokonale
podtrženy charakteristickým aroma jamajského rumu.
Základem tohoto elixíru je XO verze rumu Bentley &
Cooper, která zraje v sudech po sherry Pedro Ximenez,
což přidává na komplexnosti a hloubce chuti.

Každá lahev Bentley & Cooper Elixír XO je výsledkem
pečlivého výběru a tradičních metod, které jsou v souladu
s dlouholetými tradicemi. Díky bohaté historii našich
zakladatelů a jejich odborných znalostí, se tento rum
stává symbolem výjimečné kvality a řemeslného
mistrovství.

Tento XO rumový elixír je ideální pro významné okamžiky
a oslavy. Užijte si ho samotný, aby jste plně ocenili jeho
bohatou chuť a komplexní profil, nebo ho přidejte do
vašeho oblíbeného koktejlu pro výjimečný gurmánský
zážitek.

Dostupnost na hlavním skladě: 2,00 ksParametry
Země původu Jamajka 
Oblast Karibik 
Chuť Jemná, nugát 
Barva Tmavě jantarová 
Obsah alkoholu 40,0 %
Objem 700 ml


